
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 018 33
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Rotenburg 7 14:0 38:4 78:11 480:120
2 TC Johannesberg 7 10:4 30:12 61:29 408:240
3 BW Bad Hersfeld II 7 9:5 21:21 47:44 348:331
4 TV Obersuhl 7 7:7 20:22 43:47 343:350
5 TC Hess. Lichtenau 7 6:8 20:22 45:46 337:341
6 Sgt Helsa 7 6:8 20:22 42:46 318:329
7 RW Philippsthal II 7 4:10 17:25 35:53 253:381
8 TSV Elfershausen II 7 0:14 2:40 5:80 92:487

Spielleiter
Christian Höpfner, ,
Tel: 06622 912815 / eMail: christian_hoepfner@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Philippsthal II
TC Johannesberg
TV Obersuhl
TC Hess. Lichtenau

TSV Elfershausen II
Sgt Helsa
BW Bad Hersfeld II
RW Rotenburg

6:0
6:0
2:4
0:6

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Elfershausen II
RW Rotenburg
BW Bad Hersfeld II
TC Hess. Lichtenau

TC Johannesberg
Sgt Helsa
RW Philippsthal II
TV Obersuhl

0:6
5:1
4:2
2:4

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00

Sgt Helsa
BW Bad Hersfeld II
RW Philippsthal II

TSV Elfershausen II
TC Hess. Lichtenau
RW Rotenburg

6:0
4:2
0:6

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Philippsthal II
TC Johannesberg
RW Rotenburg
TSV Elfershausen II

Sgt Helsa
TC Hess. Lichtenau
TV Obersuhl
BW Bad Hersfeld II

1:5
5:1
6:0
2:4

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Rotenburg
TC Hess. Lichtenau
Sgt Helsa
TSV Elfershausen II

TC Johannesberg
RW Philippsthal II
BW Bad Hersfeld II
TV Obersuhl

4:2
4:2
5:1
0:6

So. 02.07.2023 09:00 TV Obersuhl TC Johannesberg 1:5
So. 09.07.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Hess. Lichtenau
TV Obersuhl
TC Johannesberg
BW Bad Hersfeld II

TSV Elfershausen II
Sgt Helsa
RW Philippsthal II
RW Rotenburg

6:0
4:2
3:3
1:5

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Rotenburg
BW Bad Hersfeld II
Sgt Helsa
RW Philippsthal II

TSV Elfershausen II
TC Johannesberg
TC Hess. Lichtenau
TV Obersuhl

6:0
3:3
1:5
3:3
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